
STAROSTA NOWOTOMYSKI
ul. Poznańska 33

64-3CC

OG.0135-36/10

Zarządzenie Nr 36/10
Starosty Nowotomyskiego

z dnia 23 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/10 Starosty Nowotomyskiego
z dnia 20 stycznia 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Premiowania

Państwowego Powiatowego inspektora Sanitarnego
w Nowym Tomyślu.

Na podstawie § 6 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki
Społecznej z dnia 8 czerwca 1999 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników

publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 52, poz. 543 ze zm.) zarządzam

co następuje:

§ 1.

W § 5 załącznika do Zarządzenia Nr 2/10 Starosty Nowotomyskiego z dnia

20 stycznia 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Premiowania Państwowego

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Tomyślu, dodaje się „W przypadku

otrzymania dodatkowych środków finansowych na premie dla pracowników,

Starosta przyznaje premię w wysokości do 40% miesięcznego wynagrodzenia

zasadniczego".

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


